

# Molekin D3 + K2 MAX 30 tabletek



Cena: 60,77 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.powl.
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

MOLEKIN D3+K2 MAX suplement diety wspomaga utrzymanie zdrowych kości oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Polecany do stosowania dla osób dorosłych. **Działanie** Witamina D3: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego pomaga w utrzymaniu zdrowych kości pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów Witamina K2: pomaga w utrzymaniu zdrowych kości **Przyjmowanie** O ile lekarz nie zaleci inaczej: 1 tabletkę dziennie. Popić wodą. Stosować po posiłkach. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych. Suplement diety nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Przeciwwskazania** jeśli stwierdzono reakcje alergiczne wszelkiego typu na produkty zawierające witaminy D i K jeśli u pacjenta stwierdzono hiperwitaminozę D (zbyt duże stężenie witaminy D we krwi) jeśli stosowane są pochodne warfaryny lub aspiryna w niskich dawkach w celu rozrzedzenia krwi jeśli występują skłonności do zakrzepów nie stosować w przypadku gruźlicy, sarkoidozy, niektórych typów chłoniaków **Przechowywanie** Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią. **Składniki** Substancje wypełniające: Izomalt i Celuloza mikrokryształiczna, Menachinon-7 (Witamina K), Cholekalcyferol (Witamina D3), otoczka (substancje zagęszczające: Hydroksypropylometyloceluloza i Hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: Talk, Barwnik: E171, substancja przeciwzbrylająca: Sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Zawartość składników odżywczych: 1 tabletkę \* RWS % Witamina D 100 mcg 2000 % Witamina K 110 mcg 147 % \* RWS % - Referencyjna Wartość Spożycia **Masa netto** 9,6 g **Producent** Natur Produkt Pharma Sp. z o.o. ul. Podstoczysko 30 07-300 Ostrów Mazowiecka Dystrybutor Natur Produkt Pharma Sp. z o.o. ul. Nocznickiego 31 01-918 Warszawa